Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0C00EC218E843BC3E6F5B00BA5E3F19

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• REVOGAÇÃO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 046/2020

• CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2020

• REVOGAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS DE PRAZO AOS CONTRATOS 178 A 180/2020

• REVOGAÇÃO DO CONTRATO 198/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0C00EC218E843BC3E6F5B00BA5E3F19

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

REVOGAÇÃO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 046/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, nos termos do Art. 49 da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, torna público que o Termo Aditivo de Prazo ao Contrato nº 046/2020, cujo objeto é

prestação de serviços de locação de cadeiras, mesas, tampões, toalhas, montagem de arranjos,

decoração, ambientação, animação, entre outros, visando suprir as necessidades decorrentes da

realização dos diversos eventos de pequeno porte realizados pelo município de Buerarema/BA,

foi REVOGADO. Publique-se, também, no mural da Prefeitura Municipal de Buerarema, para

ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Buerarema, 04 de Janeiro

de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58958F43531FEE916E1C31DC269BECD3

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 021/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico

nº 021/2020, cujo objeto é a aquisição de equipamentos eletrônicos, eletrodomésticos e equipamentos de

informática para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, que foi

realizada no dia 15/12/2020 às 09:00hs, no Site Licitacoes-e do Banco do Brasil, foi CANCELADA. Data

para um novo certame será marcada. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 20/01/2021

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C46EEF34E204F57C4D726EEC213AB265

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

REVOGAÇÃO DOS TERMOS ADITIVOS DE PRAZO AOS CONTRATOS 178/2020, 179/2020 E

180/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, nos termos do Art. 49 da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, torna público que os Termos Aditivos de Prazo aos Contratos nsº 178/2020, 179/2020

e 180/2020, cujo objeto é a Aquisição de Equipamentos Médico-Hospitalares para serem utilizados

nas Ubs/Psf do Município, foram REVOGADOS. Publique-se, também, no mural da Prefeitura

Municipal de Buerarema, para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais

pertinentes. Buerarema, 04 de Janeiro de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito

Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84C66FCB0D800199772FEC41F5617C1

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00874 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

REVOGAÇÃO DO CONTRATO 198/2020

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, nos termos do Art. 49 da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, torna público que o contrato nº 198/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para

aquisição de material de limpeza para atender as diversas secretarias e setores ligados às

mesmas, foi REVOGADO. Publique-se, também, no mural da Prefeitura Municipal de Buerarema,

para ciência dos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Buerarema, 02 de

Dezembro de 2020. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C0C00EC218E843BC3E6F5B00BA5E3F19

		2021-01-20T17:02:16-0300